
ZARZĄDZENIE NR 72.2020 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 18 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2020 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI.99.2019 Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2020 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 19 557,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 24 279 847,60 zł, w tym: 

dochody bieżące 21 909 882,05 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 19 557,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 26 264 648,52 zł, w tym: 

wydatki bieżące 21 158 039,82 zł. 

3) zmniejsza się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 4 796,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów i wydatków wynosi 6 981 880,82 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

Id: 0B5B1212-96B4-4AC1-B513-69C1A5B07EA5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 72.2020 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 18 września 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2020 

 

DOCHODY: 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 19 557,00 zł w związku  
z otrzymanymi decyzjami zmieniającymi plan dotacji: 

Rozdział 85230 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 237/2020 z dnia 
31.08.2020 r. zmniejszona została dotacja na  dożywianie w ramach programu  „Posiłek  
w domu i szkole” o kwotę 14 761,00 zł. 

Rozdział 85228 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 239/2020 z dnia 
31.08.2020 r. zmniejszona została dotacja na  realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej związanych ze świadczeniem specjalistycznych usług opiekuńczych o kwotę 5 
240,00 zł. 

Rozdział 75011 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 236/2020 z dnia 
31.08.2020 r. przyznana została dotacja na  realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 444,00 zł. 

WYDATKI 

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 19 557,00 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 85230 – zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejszającą środki na dożywianie w ramach 
programu „Posiłek w domu i szkole” zmniejsza się plan wydatków na powyższy cel o kwotę 
14 761,00 zł. 

Rozdział 85228 - zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejszającą środki na świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych zmniejsza się plan wydatków na powyższy cel o kwotę 
5 240,00 zł. 

Rozdział 75011 – zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na wynagrodzenie  
i pochodne dla pracownika Urzędu Stanu Cywilnego w kwocie 444,00 zł. 

 

Dział 010 – dokonano przesunięcia wydatków w kwocie 10 000,00 zł z paragrafu różne 
opłaty i składki na zakup usług pozostałych. 

Dział 750 -  dokonano przesunięcia wydatków związanych z Powszechnym Spisem Rolnym  
w kwocie 716,00 zł z zakupu materiałów i zaopatrzenia na zakup usług telekomunikacyjnych 
oraz dokonano przesunięcia wydatków w kwocie 1 000,00 zł z diet dla sołtysów na różne 
opłaty i składki oraz na usługi telekomunikacyjne. 

W dziale 801 dokonano przesunięcia wydatków między paragrafami w ZPO w Wąsewie  
w kwocie 15 000,00 zł i w PSP w Brudkach Starych w kwocie 9 093,00 zł. Przesunięto 
wydatki  

Id: 0B5B1212-96B4-4AC1-B513-69C1A5B07EA5. Podpisany Strona 1



w kwocie 12 000,00 zł z zakupu środków żywności na zakup dodatkowego wyposażenia  
w stołówce w ZPO w Wąsewie. 

W dziale 855 dokonano przesunięcia wydatków z zakupu usług pozostałych związanych  
z wypłatą świadczeń wychowawczych i wydatków osobowych niezaliczanych do 
wynagrodzeń do wydatków na zakup usług pozostałych związanych z wypłatą świadczeń 
rodzinnych. 

W dziale 926 dokonano przesunięcia wydatków w kwocie 1 000,00 zł przeznaczonych na 
zakup energii na hali sportowej na zakup materiałów i wyposażenia oraz przesunięto kwotę 
300,00 zł, zaplanowaną na zakup środków żywności na zakup materiałów i wyposażenia 
związanych  
z pozostałą działalnością sportową. 

 

 

Id: 0B5B1212-96B4-4AC1-B513-69C1A5B07EA5. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 444,00

0,00 0,00

75011 0,00 444,00

0,00 0,00

0,00 444,00

852 -20 001,00 0,00

0,00 0,00

85228 -5 240,00 0,00

0,00 0,00

-5 240,00 0,00

85230 -14 761,00 0,00

0,00 0,00

-14 761,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 72.2020 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 18 września 

2020 r. 

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2020 r. - dochody

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 117 180,00 117 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 59 272,00 59 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

59 262,00 59 706,00

Pomoc społeczna 610 305,00 590 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 200,00 23 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

10 000,00 4 760,00

Pomoc w zakresie dożywiania 72 761,00 58 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

72 761,00 58 000,00

Id: 0B5B1212-96B4-4AC1-B513-69C1A5B07EA5. Podpisany Strona 1



razem: -20 001,00 444,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-20 001,00 444,00

0,00 0,00

1 870 465,55 1 870 465,55

bieżące 21 929 439,05 21 909 882,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

99 991,00 99 991,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 970 456,55 1 970 456,55

majątkowe

majątkowe 2 369 965,55 2 369 965,55
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 299 404,60 24 279 847,60

Id: 0B5B1212-96B4-4AC1-B513-69C1A5B07EA5. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 009 867,32 1 009 867,32 976 667,32 133 891,00 842 776,32 30 000,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 009 867,32 1 009 867,32 976 667,32 133 891,00 842 776,32 30 000,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 883,50 549 883,50 546 683,50 130 900,00 415 783,50 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 883,50 549 883,50 546 683,50 130 900,00 415 783,50 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 342,00 53 342,00 53 342,00 0,00 53 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 342,00 43 342,00 43 342,00 0,00 43 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 458 672,76 2 458 672,76 2 352 072,76 1 801 715,00 550 357,76 3 100,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 716,00 -1 716,00 -716,00 0,00 -716,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160,00 2 160,00 2 160,00 444,00 1 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 459 116,76 2 459 116,76 2 353 516,76 1 802 159,00 551 357,76 3 100,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 262,00 59 262,00 59 262,00 59 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444,00 444,00 444,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 706,00 59 706,00 59 706,00 59 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 534,00 49 534,00 49 534,00 49 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371,00 371,00 371,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 905,00 49 905,00 49 905,00 49 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 515,00 8 515,00 8 515,00 8 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 579,00 8 579,00 8 579,00 8 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 213,00 1 213,00 1 213,00 1 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 222,00 1 222,00 1 222,00 1 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 055,00 31 055,00 31 055,00 30 339,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-716,00 -716,00 -716,00 0,00 -716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 055,00 31 055,00 31 055,00 30 339,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-716,00 -716,00 -716,00 0,00 -716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 
72.2020 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 

18 września 2020 r. 

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2020 r. - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

Id: 0B5B1212-96B4-4AC1-B513-69C1A5B07EA5. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 011,50 225 011,50 181 911,50 70 714,00 111 197,50 3 100,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 011,50 225 011,50 182 911,50 70 714,00 112 197,50 3 100,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997,00 997,00 997,00 0,00 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 497,00 1 497,00 1 497,00 0,00 1 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 387 804,80 7 057 804,80 6 209 797,25 4 813 946,95 1 395 850,30 530 459,35 216 231,20 101 317,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00

-36 093,00 -36 093,00 -35 093,00 -8 093,00 -27 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 093,00 36 093,00 36 093,00 7 593,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 387 804,80 7 057 804,80 6 210 797,25 4 813 446,95 1 397 350,30 530 459,35 215 231,20 101 317,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00

5 510 781,26 5 180 781,26 4 677 507,44 4 056 196,44 621 311,00 318 426,82 184 847,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00

-24 093,00 -24 093,00 -23 093,00 -8 093,00 -15 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 593,00 17 593,00 17 593,00 7 593,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 504 281,26 5 174 281,26 4 672 007,44 4 055 696,44 616 311,00 318 426,82 183 847,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 139 089,44 3 139 089,44 3 139 089,44 3 139 089,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 593,00 7 593,00 7 593,00 7 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 146 682,44 3 146 682,44 3 146 682,44 3 146 682,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 529,00 234 529,00 234 529,00 234 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 093,00 -8 093,00 -8 093,00 -8 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 436,00 226 436,00 226 436,00 226 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 321,00 59 321,00 59 321,00 0,00 59 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 321,00 65 321,00 65 321,00 0,00 65 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 600,00 147 600,00 147 600,00 0,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 600,00 132 600,00 132 600,00 0,00 132 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Id: 0B5B1212-96B4-4AC1-B513-69C1A5B07EA5. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 674,74 729 674,74 709 882,74 478 872,44 231 010,30 0,00 19 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736 174,74 736 174,74 716 382,74 478 872,44 237 510,30 0,00 19 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 487,00 262 487,00 262 487,00 0,00 262 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 487,00 262 487,00 262 487,00 0,00 262 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 987,00 181 987,00 181 987,00 0,00 181 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 987,00 169 987,00 169 987,00 0,00 169 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 405 290,81 1 405 290,81 842 491,81 527 212,07 315 279,74 0,00 562 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 001,00 -20 001,00 -5 240,00 -5 240,00 0,00 0,00 -14 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 385 289,81 1 385 289,81 837 251,81 521 972,07 315 279,74 0,00 548 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 157,00 133 157,00 132 718,00 130 929,00 1 789,00 0,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 240,00 -5 240,00 -5 240,00 -5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 917,00 127 917,00 127 478,00 125 689,00 1 789,00 0,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 400,00 48 400,00 48 400,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 240,00 -5 240,00 -5 240,00 -5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 160,00 43 160,00 43 160,00 43 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 160,00 106 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 761,00 -14 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 399,00 91 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 160,00 106 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 761,00 -14 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 399,00 91 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: 0B5B1212-96B4-4AC1-B513-69C1A5B07EA5. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 484 573,50 6 484 573,50 319 872,00 279 404,75 40 467,25 0,00 6 164 701,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 750,00 -1 750,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 484 573,50 6 484 573,50 320 372,00 279 404,75 40 967,25 0,00 6 164 201,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 106 621,25 4 106 621,25 59 659,75 51 023,00 8 636,75 0,00 4 046 961,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 105 371,25 4 105 371,25 58 409,75 51 023,00 7 386,75 0,00 4 046 961,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 111,50 6 111,50 6 111,50 0,00 6 111,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 861,50 4 861,50 4 861,50 0,00 4 861,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 153 321,00 2 153 321,00 181 581,00 171 330,75 10 250,25 0,00 1 971 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 154 571,00 2 154 571,00 183 331,00 171 330,75 12 000,25 0,00 1 971 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 872,63 312 872,63 272 072,63 125 626,00 146 446,63 40 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 872,63 312 872,63 272 072,63 125 626,00 146 446,63 40 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 372,63 265 372,63 264 572,63 124 626,00 139 946,63 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 372,63 265 372,63 264 572,63 124 626,00 139 946,63 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 114,00 12 114,00 12 114,00 0,00 12 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 114,00 13 114,00 13 114,00 0,00 13 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 1 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 1 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: 0B5B1212-96B4-4AC1-B513-69C1A5B07EA5. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 284 205,52 21 177 596,82 12 973 650,77 7 856 889,52 5 116 761,25 773 559,35 7 163 069,70 101 317,00 0,00 166 000,00 5 106 608,70 5 106 608,70 0,00

-70 860,00 -70 860,00 -53 599,00 -13 333,00 -40 266,00 0,00 -17 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 303,00 51 303,00 51 303,00 8 037,00 43 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 264 648,52 21 158 039,82 12 971 354,77 7 851 593,52 5 119 761,25 773 559,35 7 145 808,70 101 317,00 0,00 166 000,00 5 106 608,70 5 106 608,70 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 226 170,15 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 226 170,15 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: 0B5B1212-96B4-4AC1-B513-69C1A5B07EA5. Podpisany Strona 5



dochody

Dział Rozdział Treść Przed zmianą
750 Administracja publiczna 90 317,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 262,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

59 262,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 000,00

6 986 676,82

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 90 317,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 262,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 534,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 515,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 213,00

75056 Spis powszechny i inne 31 055,00

Zakup materiałów i wyposażenia 716,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

6 986 676,82

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2020 r. 

Paragraf Zmiana Po zmianie
444,00 90 761,00
444,00 59 706,00

2010 444,00 59 706,00

6 981 880,82

-5 240,00 4 760,00
-5 240,00 4 760,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 72.2020 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 18 września 

2020 r. 

wydatki
Paragraf Zmiana Po zmianie

2010 -5 240,00 4 760,00

Razem: -4 796,00

444,00 90 761,00

444,00 59 706,00

4010 371,00 49 905,00

4110 64,00 8 579,00

4120 9,00 1 222,00

0,00 31 055,00

4210 -716,00 0,00

4360 716,00 716,00

-5 240,00 4 760,00

-5 240,00 4 760,00

4170 -5 240,00 4 760,00

Razem: -4 796,00 6 981 880,82

Id: 0B5B1212-96B4-4AC1-B513-69C1A5B07EA5. Podpisany Strona 1




